
Piknik międzypokoleniowy
W samym sercu zielonej przestrzeni Parku Ocalałych spotkają się sąsiedzi, rodziny, przyjaciele i
mieszkańcy Łodzi – ci, którzy są tu od pokoleń, i ci, którzy dopiero tworzą tu swój dom. To opowieść
o różnorodności, bliskości i kulturze współistnienia.

Tegoroczny festiwal poświęcony jest m.in. kulturze sąsiedztwa, afrykańskim i wietnamskim
tradycjom oraz kulturze dobrostanu – tematy te zostaną zainicjowane właśnie podczas Pikniku.
Spotkania, koncerty, warsztaty i wspólne biesiadowanie stworzą przestrzeń do integracji, poznania i
odpoczynku.

STREFA MUZYKI

    DJ Lizard – Muzyka na rowerze // 15:00 – 17:00
    Pham – sety DJ-skie // 17:00 – 18:00 i 19:00 – 20:00
    Pham (Dawid Pham Ngoc) to polsko-wietnamski producent muzyczny działający na
międzynarodowej scenie elektronicznej. Jego debiutancka EP „Movements” z 2015 roku odniosła
globalny sukces (ponad 300 mln odtworzeń). Występował m.in. na Lollapalooza, Red Rocks, Electric
Forest, Open’erze, współpracował z artystami jak Quebonafide, Taco Hemingway, Tymek, Mario,
NJOMZA. Obecnie promuje singiel „Honey”.
    Koncert zespołu Odpoczno // 18:00 – 19:00
    Łódzki zespół łączy ognistą energię polskiego tańca ludowego z jazzową transowością. W składzie:
Joanna Szczęsnowicz (wokal, wiolonczela), Marcin Lorenc (skrzypce), Marek Kądziela (gitara), Piotr
Gwadera (perkusja).
    Koncert Ablaye Badji // 20:00 – 21:00
    Multiinstrumentalista i wokalista z Senegalu, wywodzący się z rodziny griotów Cissoko. Gra na
korze, instrumentach perkusyjnych, łączy tradycję z eksperymentem. Od dekady mieszka i tworzy w
Polsce, występując m.in. z Richardem Boną, Seckou Keïtą, Marią Pomianowską i Melą Koteluk.

STREFA WARSZTATÓW

    Opowieści w jurcie: Dzieci Drzewa. Mity ujgurskie i tureckie // 15:00 – 16:00
    Wraz z koczującymi plemionami przemierzymy stepy Azji Środkowej i dotrzemy do Azji Mniejszej.
Posłuchamy głosów stepu w opowieści o  początku świata według tureckich koczowników, a także
ujgurskiej historii o drzewie, które zrodziło bohaterów. Stoczymy bój z pewnym sympatycznym
szaleńcem, a nawet będziemy bawić się na jego weselu. A potem, suchą stopą wrócimy do  Europy.
    Artystyczna lekcja afrykańska // 17:00–17:45
    Storytelling, muzyka i wspólna zabawa z aktorem Mikołajem Woubishetem.
    Kwieciste serce // 15:00 – 18:00
    Warsztat plastyczny Joli Królickiej.
    Warsztaty cyrkowe retro // 15:00 – 18:00
    Wspólna zabawa z Akademią Cyrkową EDUARDO (żonglerka, szczudła, bańki mydlane).
    Warsztaty bębniarskie // 16:00
    Warsztaty poprowadzi multiinstrumentalista Ablaye Badji.

STREFA RELAKSU // 15:00–18:00

    Relaksacyjny masaż – prowadzi Linda Śpiewak.



    Tao Yin i tańce z różnych stron świata – zajęcia ruchowo-oddechowe z Anną Osmulską.
    Afrykańskie warkocze – zaplatanie fryzur w tradycyjnym stylu.

STREFA GASTRO // 15:00–21:00

    NieWinni – łódzkie wino.
    Los Potattoos – pieczone ziemniaki w kreatywnych odsłonach.
    Lody, gofry i frytki.

BAZAR WIELOKULTUROWY // 15:00–19:00

Przestrzeń wymiany – tej materialnej, ale również symbolicznej i kulturowej. Wśród wystawców:
Księgarnia Odkrywcy, Galeria ODLOT, LOVISH, Fundacja Przędzalnia Sztuki, twórcy z ASP, Kalawa
Art & Crafts, Afrykańskie Opowieści (Scolastica Namwai Kamemba), Kreatoora, Fabryka
Aktywności Miejskiej i Łódka Wolontariatu.
NAMIOT RADIO ŁÓDŹ

16:00–18:00 – plenerowe studio radiowe, kolorowanki i balony dla dzieci.

Zabierz rodzinę, znajomych, sąsiadów i koc piknikowy.

Wjazd na parking od ulicy Wojska Polskiego.
W pobliżu znajdują się przystanki autobusowe i tramwajowe: Wojska Polskiego/Centrum Dialogu,
Wojska Polskiego/Sporna.


